COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA

PROVINCIA DI AGRIGENTO

Aprile 2012

Elenco Determine Settore Affari Generali

N. Atto

Data atto

Titolo atto

Data Inizio

Pubblicazione

Data fine

Pubblicazione

39

03-04-2012

Liguidazione fatture alla Coop. Matusalemme di
Bagheria (PA) per servizio refezione scolastica mesi
di Gennaio e Febbraio 2012

05-04-2012

20-04-2012

40

03-04-2012

Liquidazione fattura Ditta Lumia Salvatore per
trasporto alunni pendolari mese di Marzo 2012 - CIG:
CIG ZDF02DD787

05-04-2012

20-04-2012

41

04-04-2012

Liguidazione bollette Telecom 2° bimestre 2012 -
Scuola Media

05-04-2012

20-04-2012

42

05-04-2012

Consultazioni elettorali del 6/7 Maggio 2012- Impegno
di spesa e contestuale anticipazione somme
all'economo comunale per spedizione cartoline avviso
agli elettorali residenti all'estero.

18-04-2012

03-05-2012

43

10-04-2012

Liguidazione bolletta Telecom 2° bimestre 2012 -
Ufficio Comunale-

18-05-2012

02-06-2012

44

18-04-2012

Elezioni amministrative del 6/7 Maggio 2012 -
Affidamento fornitura e stampa manifesto con liste
candidati - CIG Z88049641F

30-04-2012

15-05-2012

45

27-04-2012

Liquidazione fattura ditta Lumia Salvatore per
trasporto alunni pendolari mese di Aprile 2012 -CIG:
ZDF02DD787

30-04-2012

15-05-2012

46

27-04-2012

Concessione assegno di maternita attuazione dell'art.
74 del D.Lgs 26 Marzo 2001 n. 151, gia art. 66 legge
448/98-

28-04-2012

13-05-2012

47

27-04-2012

Liquidazione fattura alla Coop. Sociale Matusalemme
di Bagheria (PA) per servizio refezione scolastico
mese di Marzo 2012 CIG Z2300213BB8

30-04-2012

15-05-2012

48

30-04-2012

Liquidazione Associazione Socio Culturale Barone

Musso - Iniziative Natale 2011 - CIG Z7EO03FC85F

30-04-2012

15-05-2012



javascript:tableOrdering('numero_atto','desc','');

49

30-04-2012

Liguidazione ai Vigili Urbani Latino Calogero e
Perricone Maria Antonella dell'indennita regionale di
cui all'art. 13 L.R. 17/90 per la realizzazione del piano
di miglioramento dei servizi di P.M. - Anno 2011-

30-04-2012

15-05-2012




