

COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA PROVINCIA DI AGRIGENTO

Elenco Determine Settore Affari Generali Aprile 2012

N. Atto	Data atto	Titolo atto	Data Inizio Pubblicazione	Data fine Pubblicazione
39	03-04-2012	Liquidazione fatture alla Coop. Matusalemme di Bagheria (PA) per servizio refezione scolastica mesi di Gennaio e Febbraio 2012	05-04-2012	20-04-2012
40	03-04-2012	Liquidazione fattura Ditta Lumia Salvatore per trasporto alunni pendolari mese di Marzo 2012 - CIG: CIG ZDF02DD787	05-04-2012	20-04-2012
41	04-04-2012	Liquidazione bollette Telecom 2° bimestre 2012 - Scuola Media	05-04-2012	20-04-2012
42	05-04-2012	Consultazioni elettorali del 6/7 Maggio 2012- Impegno di spesa e contestuale anticipazione somme all'economo comunale per spedizione cartoline avviso agli elettorali residenti all'estero.	18-04-2012	03-05-2012
43	10-04-2012	Liquidazione bolletta Telecom 2° bimestre 2012 - Ufficio Comunale-	18-05-2012	02-06-2012
44	18-04-2012	Elezioni amministrative del 6/7 Maggio 2012 - Affidamento fornitura e stampa manifesto con liste candidati - CIG Z88049641F	30-04-2012	15-05-2012
45	27-04-2012	Liquidazione fattura ditta Lumia Salvatore per trasporto alunni pendolari mese di Aprile 2012 -CIG: ZDF02DD787	30-04-2012	15-05-2012
46	27-04-2012	Concessione assegno di maternità attuazione dell'art. 74 del D.Lgs 26 Marzo 2001 n. 151, già art. 66 legge 448/98-	28-04-2012	13-05-2012
47	27-04-2012	Liquidazione fattura alla Coop. Sociale Matusalemme di Bagheria (PA) per servizio refezione scolastico mese di Marzo 2012 CIG Z300213BB8	30-04-2012	15-05-2012
48	30-04-2012	Liquidazione Associazione Socio Culturale Barone Musso - Iniziative Natale 2011 - CIG Z7E03FC85F	30-04-2012	15-05-2012

49	30-04-2012 Perricone cui all'art.	azione ai Vigili Urbani Latino Calogero e e Maria Antonella dell'indennità regionale di 13 L.R. 17/90 per la realizzazione del piano pramento dei servizi di P.M Anno 2011-	30-04-2012	15-05-2012
----	-----------------------------------	--	------------	------------